
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТА11 
КУКМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН 
БАЙЛЯНГАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

422121, с.Байлянгар, ул. Совет 
екая, 19а 

тел/ факс: 34-7-39 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

от 29 ноябри 2013 года № 12 

Об утверждении схемы размещения нестацио
нарных торговых объектов на территории Бай-
лянгарского сельского поселения Кукморско
го муниципального района 

В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ 
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Россий
ской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства промышленности и 
торговли Республики Татарстан от 26.02.2011 № 34-ОД «Об утверждении Поряд
ка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Та
тарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов» постановляю: 

Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на терри
тории Байлянгарского сельского поселения Кукморского муниципального рай
она (прилагается). 

Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Бай
лянгарского сельского поселения Кукморского муниципального района Рес
публики Татарстан 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛНКАСЫ 
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАЙЛАНГАР АВЫЛЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 

422121, Байлашар авылы, Совет 
УР-, 19а 

тел/факс: 34-7-39 

» 



Приложение 
к постановлению Главы Байлянгарского 
сельского поселения 

от « 29 » ноября 2013г. № 12 

Схема 
размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Байлянгарского сельского поселения Кукморского муниципального района 

№ 
i/n 

1 

2 

3 

Наименование и ме
стонахождение не

стационарных торго
вых объектов 

С. Байлянгар, ул. Со
ветская, рядом с 
Байлянгарским СДК 

Д. Нурмабаш, ул. Ва-
хитова, рядом с мага
зином 

Д. Саз-Тамак, ул. Ле
нина, рядом с мага
зином «Садыйк» 

Ассортимент ре
ализуемого товара 

ТПС 

ТПС 

ТПС 

Тип неста
ционарных 
торговых 
объектов 

Автолавка, 
автомага

зин 

Автолавка, 
автомага

зин 

Автолавка, 
автомага

зин 

Информация об ис
пользовании неста

ционарных торговых 
объектов субъектами 

малого и среднего 
предприниматель

ства, осуществляю
щими торговую де

ятельность 

+ 

+ 

+ 

Период 
размеще

ния неста
ционарных 
торговых 
объектов 

постоянно 

постоянно 

постоянно 

• « • 


